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PER CHIARIMENTI O
INFORMAZIONI

Il medico o il farmacista possono con-
tattare il 'Ufficio Qualita dei Prodotti
e Contrasto al Crimine Farmaceutico
all'indirizzo: farmacicarenti@aifa.gov.it
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REFERENTI PER LE SEGNALAZIONI DI
MANCANZA DI FARMACI A REGIONI E
PROVINCE AUTONOME

Regione Abruzzo

dpfO03@regione.abruzzo.it

Regione Basilicata

mariarosaria.puzo@regione.basilicata.it

Regione Calabria

farmaceutica.salute@pec.regione.calabria.it;
crfv.calabria@pec.regione.calabria.it

Regione Campania

adriano.cristinziano@ospedalideicolli.it;
dg04.farmaceutica@regione.campani a.it

Regione Emilia-Romagna

farmacovigilanza@regione.emilia-romagna.it

Regione Friuli-Venezia Giulia

info@federfarmafvg.it;
farmaceuticasalute@regione.fvg.it

Regione Lazio mgiuliani@regione.lazio.it

Sty dreioe sanitara@atea s

Regione Lombardia ida_fortino@regione.lombardia.it

Regione Marche assistenza.farmace!Jtica@regione.ma'rche.it; )
regione.marche.assistenzafarmaceutica@emarche.it

Regione Molise urp.cardarelﬁ@asrem.Prg; o
antonella.lavalle@regione.molise.it; urp@asrem.org

Regione Piemonte settore.farmaceutico@regione.piemonte.it

Regione Puglia f.colasuonno@regione.puglia.it

Regione Sardegna san.urp@regione.sardegna.it

Regione Sicilia farmaco.vigilanza@regione.sicilia.it

Regione Toscana claudio.marinai@regione.toscana.it

Regione Umbria mrossi@regione.umbria.it

Regione Valle d’Aosta farmacia@ausl.vda.it

Regione Veneto assistenza.farmaceutica@regione.veneto.it

Provincia Autonoma di Bolzano

gesundheitssteuerung@provinz.bz.it;
(e per conoscenza federica.bonizzi@provincia.bz.it)

Provincia Autonoma di Trento

settorefarmaceutico@apss.tn.it

L'elenco viene pubblicato e aggiornato periodicamente nella pagina del sito AIFA dedicato a ca-

renze e indisponibilita: https:/www.aifa.gov.it/farmaci-carenti
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